Franz Fürst von Rákóczi

Frankfurt, den 10-ten October, anno 1694.
10
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2.

Sárospatak, 1697 április 2.

Rákóczi a magyar udvari kancelláriának megküldi gróf 
Carabelli császári tábornok nyilatkozatát s annak alapján 
a róla hamis híreket terjesztő egyének megbüntetését kéri.

Orsz. levéltár. Kancelláriai levéltár. Litterae privatorum.
1697. nr. 218.

Excelsa Cancellaria Aulico Hungarica etc.
Servitiorum meorum paratissimam commendatio

nem. Nuperrimas excelsae Cancellariae Aulico Hungari- 
cae praemonitorias una cum acclusa quadam nomine 
domini generalis ab Aspermont1 ad excelsam Cancel- 
lariam porrectae supplicationis copia, eo quo par erat, 
honore percepi, ad quam ordine respondere et excelsam 
Cancellariam genuine informare non intermisissem, nisi 
idem dominus generalis talia praeter scitum et annuen- 
tiam suam facta fuisse per sollicitatorem suum confi
teretur, veluti id ex hic acclusis testimonialibus clarius 
elucesceret. Rebus itaque stantibus eandem excelsam 
Cancellariam rogandam esse Volui, dictum sollicitato
rem, qui non modo contra personam meam, sed et 
ipsam excelsam Cancellariam debachari non fuit veri
tus, in exemplum aliorum punire non dedignetur. In 
reliquo etc. Excelsae Cancellariae Aulico Hungaricae 
obligatissimus servus

Patak, 2. Aprilis 1697.

Franciscus Princeps Rákóczi mp.

Kiviil : Illustrissimis etc. excelsae Cancellariae Aulico- 
Hungaricae Cancellario, nec non consiliariis, etc. Viennae. 
(Zárópecsét.)

Ugyanott : Praesentatae 13. Aprilis.
Mellékelve :

Szentmihály, 1697 március 28.

1 Gr. Aspremont Gobert, Rákóczi sógora.
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Nos Comes Stephanus Csáky de Keresztszegh1 
perpetuus Terrae Scepusiensis comitatusque ejusdem 
supremus ac haereditarius comes, judex curiae regiae, 
Sacratissimi Principis ac domini domini Leopoldi, Dei 
gratia electi Romanorum imperatoris etc. intimus 
consiliarius, camerarius, partiumque Regni Hungáriáé 
superioris supremus generalis, damus pro memoria : 
Quod magnificus magister Stephanus Szirmay, officii 
nostri judicatus curiae regiae prothonotarius coram 
nobis fideliter retulit in hunc modum : Qualiter postea- 
quam diebus vigesima quinta et vigesima sexta curren
tis mensis Martii anni infrascripti idem prothonotarius 
noster occasione certorum judiciorum, eotum in libera 
regiaque civitate Epperjes celebratorum, prae.sente 
excellentissimo domino generali Comite a Carabelli,1 2 
ac aliis magnae existimationis viris, in hospitio praeti- 
tulati domini generalis a Carabelli una cum excellen
tissimo domino Comite generali Ferdinando Goberto 
ab Aspermont constituti fuissent, tandem celsissimo 
principe domino Francisco Rakoczy coram eodem et 
reliquis eotum ibi praesentibus, propter certas, nomine 
praeattacti domini generalis ad excelsam Suae Majes
tatis Sacratissimae cancellariam, aliosque aulae minis
tros factas injuriosas diffamationes et delationes, quas 
praetitulata excelsa cancellaria cum praefato principe 
in paribus communicasset, eidem domino generali ex
probrante, idem dominus generalis iteratis vicibus 
dixit : Eadem sine praescitu suo per suum agentem, 
extra mentem et voluntatem suam facta fuisse. Super 
quibus praemissis nos ad fidelem dicti prothonotarii 
nostri relationem praesentes litteras nostras testi
moniales relatorias, sub sigillo nostro judiciali et 
authentico apud eundem, prout hominem nostrum 
habito, praetitulato principi extradandas esse duximus